[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  СЕЛЕЗНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

 от  22.06.2015 г.    № 21

О  разрешении на открытие

счета участковой избиратель-

ной комиссии избирательного

участка №7

   Заслушав информацию председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №7, в целях обеспечения подготовки и проведения выборов депутатов Совета депутатов Селезневского сельского поселения третьего созыва, руководствуясь положениями Федерального закона №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Совет депутатов Селезневского сельского поселения

               РЕШИЛ:

     1.Разрешить участковой избирательной комиссии избирательного участка №7  открыть расчетный счет в Центральном банке Российской Федерации Отделение по  Смоленской области для обеспечения подготовки и проведения выборов депутатов Совета депутатов Селезневского сельского поселения третьего созыва.

2. Наделить правом распоряжения средствами со счета, указанного в пункте 1 настоящего решения, председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №7 Арсеньеву Наталью Владимировну.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания Главой муниципального образования Селезневское сельское поселение

Глава  муниципального  образования

Селезневское сельское  поселение                                                            В.П. Новикова